CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2522/2025

Indica os serviços de reparos gerais na Sala
de Controle do Pedágio localizado no Distrito
de Bueno de Andrada.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover os serviços de
reparos gerais na Sala de Controle do Pedágio localizado no Distrito de Bueno de Andrada.

Solicitamos, com a máxima urgência, a realização de reparos e manutenções
nas instalações da Sala de Controle do Pedágio de Bueno de Andrada, conforme listado abaixo:

1. Substituição de três (03) portas-toalhas danificadas;

2. Troca dos armários de aço utilizados para o
armazenamento de documentos, atualmente em condições inadequadas;

3. Manutenção corretiva ou, se necessário, substituição do
aparelho de ar condicionado da sala de vigilância;

4. Reparos nos armários de cozinha acoplados às pias, que
apresentam avarias estruturais;

5. Revisão completa das instalações hidráulicas e elétricas do
local;

6. Instalação de uma porta na sala de vigilância, visando
segurança e isolamento adequado do ambiente.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 13 de maio de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4K044PDF16G96548
		2025-05-13T12:07:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-13T12:07:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-13T12:07:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-13T12:07:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-13T12:07:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-13T12:07:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-13T12:07:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-13T12:07:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-13T12:07:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-13T12:07:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura